2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2022 № 20
О внесении изменений в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 27.09.2021года №45

В нарушение областного закона от 28.12.2004года №139-з «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным, областным законодательством, Уставом  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
     1.Внести в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.09.2021года №45 «Об отмене постановления Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 53 от 31.08.2015года «Об утверждении Устава народной дружины муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления слова «Об отмене постановления» заменить словами «Признать утратившим силу постановление.
1.2. В п.2 слова «органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области заменить словами « органов местного самоуправления Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района».

         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского район Смоленской области                                          А.А.Котов
_1694350385.doc
[image: image1.png]